

**"1° TAPPA" 33° GIRO DEL VENETO 2025**  
**QUINTO VICENTINO - RECOARO TERME 09/10/2025**  
**ELITE s.c. UN23**

| "1° TAPPA" 33° GIRO DEL VENETO 2025<br>QUINTO VICENTINO - RECOARO TERME 09/10/2025<br>ELITE s.c. UN23 |  |  |          |         |         |         | media km/h |          |                     |    |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|----------|---------|---------|---------|------------|----------|---------------------|----|
|                                                                                                       |  |  |          |         |         |         | 40         | 41       | 43                  | 45 |
|                                                                                                       |  |  | Località |         |         | km par. | km progr   | da perc. | Orario di Passaggio |    |
| QUINTO VICENTINO: Via Martiri della Libertà                                                           |  |  | -        | 0,000   | 148,200 | 13:00   | 13:00      | 13:00    | 13:00               |    |
| CIRCUITO: Via Guglielmo Marconi, Via Degli Eroi, alla rotonda a Dx.                                   |  |  | 1,400    | 1,400   | 146,800 | 13:02   | 13:02      | 13:01    | 13:01               |    |
| Via Piave, Via Valproto VALPROTO, alla rotondo a Dx.                                                  |  |  | 3,500    | 4,900   | 143,300 | 13:07   | 13:07      | 13:06    | 13:06               |    |
| Via Stradone, Marola, Viale della Vittoria,                                                           |  |  | 1,700    | 6,600   | 141,600 | 13:09   | 13:09      | 13:09    | 13:08               |    |
| Via Po, alla rotonda tenere Dx Via Quintarello, tenere la DX, ponte a Sx, e Dx. FINE 1° Giro          |  |  | 5,200    | 11,800  | 136,400 | 13:17   | 13:17      | 13:16    | 13:15               |    |
| FINE 2° giro                                                                                          |  |  | 11,800   | 23,600  | 124,600 | 13:35   | 13:34      | 13:32    | 13:31               |    |
| FINE 3° giro TV                                                                                       |  |  | 11,800   | 35,400  | 112,800 | 13:53   | 13:51      | 13:49    | 13:47               |    |
| INDI in linea: Via Guglielmo Marconi, Via Degli Eroi, alla rotonda a Dx.                              |  |  | 1,400    | 36,800  | 111,400 | 13:55   | 13:53      | 13:51    | 13:49               |    |
| SP 28, Via Stradone, Via Trieste, Via G. Garibaldi, SAN PIETRO IN GU a Sx ZONE VERDE                  |  |  | 7,000    | 43,800  | 104,400 | 14:05   | 14:04      | 14:01    | 13:58               |    |
| SP 26 Via Roma, Via Albereria, Pozzoleon, Croxaron Selle Royal                                        |  |  | 4,300    | 48,100  | 100,100 | 14:12   | 14:10      | 14:07    | 14:04               |    |
| SP 52 Via Bassanese Inf..Via Scaldaferro, rot.ovane                                                   |  |  | 1,300    | 49,400  | 98,800  | 14:14   | 14:12      | 14:08    | 14:05               |    |
| Via Bassanese Super.Via S. Romana, Via Martini, Via A. Munari, distrib.Costantini TV                  |  |  | 6,000    | 55,400  | 92,800  | 14:23   | 14:21      | 14:17    | 14:13               |    |
| Via A. Munari, NOVE semaforo a Sx. NOVE                                                               |  |  | 1,600    | 57,000  | 91,200  | 14:25   | 14:23      | 14:19    | 14:16               |    |
| SP 60 Via Rizzi, C.so Ceramica, rotonda dritti, alla 2° rotonda 2° uscita                             |  |  | 2,600    | 59,600  | 88,600  | 14:29   | 14:27      | 14:23    | 14:19               |    |
| Via Campo Sportivo, curva a Dx. Via Roma, al Semaforo a Dx.                                           |  |  | 0,600    | 60,200  | 88,000  | 14:30   | 14:28      | 14:24    | 14:20               |    |
| SP 121 Via 4 Novembre, Via Panica, Via Lorenzon, Via Ponticello, rotonda dritti                       |  |  | 2,800    | 63,000  | 85,200  | 14:34   | 14:32      | 14:27    | 14:24               |    |
| SP 121 Via ponticello, Via Nogaredo, Colceresa, Via Turra, a Dx. Via Maglietta BREGANZE               |  |  | 6,000    | 69,000  | 79,200  | 14:43   | 14:40      | 14:36    | 14:32               |    |
| SP 121 Via Roma, Via Crosara, dritti Via Ortigara, Ponte, Via Bassano, Rotonda a Dx.                  |  |  | 2,100    | 71,100  | 77,100  | 14:46   | 14:44      | 14:39    | 14:34               |    |
| SP 68 Via Granezza, Via Togarelli, Via Ponti Alti, alla rotondo dritti.                               |  |  | 3,700    | 74,800  | 73,400  | 14:52   | 14:49      | 14:44    | 14:39               |    |
| SP 67 Via Libertà, alla rotonda 2° uscita .                                                           |  |  | 0,500    | 75,300  | 72,900  | 14:52   | 14:50      | 14:45    | 14:40               |    |
| SP 68 Via S. Bernardino, Via Procche, Ponte fiume ASTICO.                                             |  |  | 0,700    | 76,000  | 72,200  | 14:54   | 14:51      | 14:46    | 14:41               |    |
| SP 68 Valdella, Via A. Palladio. Monte Camisino GPM 3° cat.                                           |  |  | 6,800    | 82,800  | 65,400  | 15:04   | 15:01      | 14:55    | 14:50               |    |
| Via Pigafetta, Via G. Gallilei, CALTRANO INTERGIRO                                                    |  |  | 0,800    | 83,600  | 64,600  | 15:05   | 15:02      | 14:56    | 14:51               |    |
| SP 116, Via Roma, Via Ponte Vecchio, Via Costo, Via Dante, alla rotonda ovale dritti                  |  |  | 1,600    | 85,200  | 63,000  | 15:07   | 15:04      | 14:58    | 14:53               |    |
| SP 116 Via G. Pascoli, Via Tedesca, dritti, Via Villa, Via S. Lorenzo, Via Costo, rot. a Dx.          |  |  | 5,400    | 90,600  | 57,600  | 15:15   | 15:12      | 15:06    | 15:00               |    |
| Via Valposina, alla 2°rot.Uscita seconda, Via Valdastico, Via V.Veneto, rot. a Dx                     |  |  | 1,800    | 92,400  | 55,800  | 15:18   | 15:15      | 15:08    | 15:03               |    |
| Via S.M. dell'Olmo, Via Capuccini, rot.3°uscita, Via Dell'autostrada, rot.a Dx                        |  |  | 1,900    | 94,300  | 53,900  | 15:21   | 15:18      | 15:11    | 15:05               |    |
| Via Dei Morari tenere Sx. Viale della Repubblica, rot.Dx Via Dell'Economia, rot.dritti                |  |  | 2,500    | 96,800  | 51,400  | 15:25   | 15:21      | 15:15    | 15:09               |    |
| Via dell'Agricoltura, rot. a Dx ZONA VERDE                                                            |  |  | 1,000    | 97,800  | 50,400  | 15:26   | 15:23      | 15:16    | 15:10               |    |
| Via Colleoni, Via Vittorio V.MALO, rot.3°uscita, Via Pasubio, Via Vicenza, ISOLA VICENTINA            |  |  | 7,000    | 104,800 | 43,400  | 15:37   | 15:33      | 15:26    | 15:19               |    |
| Via G. Marconi, rot. A Dx. ponte Orolo, Via san Rocco, Via Vallorcola, rot. Dritti                    |  |  | 1,400    | 106,200 | 42,000  | 15:39   | 15:35      | 15:28    | 15:21               |    |
| Via Marchioro, curva Sx-Dx, dritti Via Orolo, a Dx Via Roma, rot. Dritti, curva a Sx.                 |  |  | 1,600    | 107,800 | 40,400  | 15:41   | 15:37      | 15:30    | 15:23               |    |
| Via Venezia, curva Sx-Dx. Via Dell'acqua, Via Trento, Dx Via S. Zeno, Via M.Grazie. a Sx. GPM 2° cat  |  |  | 5,700    | 113,500 | 34,700  | 15:50   | 15:46      | 15:38    | 15:31               |    |
| Via False, Via Brunori, Via Tovazzi, a Dx                                                             |  |  | 3,900    | 117,400 | 30,800  | 15:56   | 15:51      | 15:43    | 15:36               |    |
| Via Croce, Sx. Via Canove, Via Rudella, Monte San Lorenzo GPM 1° cat.                                 |  |  | 3,400    | 120,800 | 27,400  | 16:01   | 15:56      | 15:48    | 15:41               |    |
| Via Rudella, dritti Via Vanzetti, Sx.Via Fantoni, a Dx.                                               |  |  | 2,800    | 123,600 | 24,600  | 16:05   | 16:00      | 15:52    | 15:44               |    |
| Via Santa Cicilia, Via tezzati, Viale Chiuse, CASTELGOMBERTO dritti GPM 3° cat.                       |  |  | 1,600    | 125,200 | 23,000  | 16:07   | 16:03      | 15:54    | 15:46               |    |
| Via 25 Aprile, a Dx. Str.Praderia, a Dx.Via Caserette, Sx. Via Velodromo. Rot.dritti ZONA VERDE       |  |  | 2,500    | 127,700 | 20,500  | 16:11   | 16:06      | 15:58    | 15:50               |    |
| Via cengelle, Dx. poi Sx.Via San Luca, rot.dritti, Via tezze di Cereda, Dx,                           |  |  | 1,500    | 129,200 | 19,000  | 16:13   | 16:09      | 16:00    | 15:52               |    |
| Via M. Verlaldo, rot. Dritti, 2° rot. Prendere 2° uscita                                              |  |  | 1,400    | 130,600 | 17,600  | 16:15   | 16:11      | 16:02    | 15:54               |    |
| SP 246 var.di Cornedo, tenere la Dx. SP 133, al Km.132,500 inizio Galleria Serenissima                |  |  | 1,600    | 132,200 | 16,000  | 16:18   | 16:13      | 16:04    | 15:56               |    |
| uscita Galleria al Km. 133,200.                                                                       |  |  | 0,800    | 133,000 | 15,200  | 16:19   | 16:14      | 16:05    | 15:57               |    |
| SP 246 Var. Cornedo, rotondo dritti, Via M. Cimone, Via M. Ortigara, rot.x centro                     |  |  | 4,200    | 137,200 | 11,000  | 16:25   | 16:20      | 16:11    | 16:02               |    |
| SP 246 Via Sette Martiri centro VALDAGNO TV                                                           |  |  | 1,000    | 138,200 | 10,000  | 16:27   | 16:22      | 16:12    | 16:04               |    |
| SP 246 Viale Trento, Viale dei Lanifici, rotonda sopra il torrente, 3° uscita                         |  |  | 1,000    | 139,200 | 9,000   | 16:28   | 16:23      | 16:14    | 16:05               |    |
| Via dei Lanifici, dritti sulla SP 246, x Recoaro, Via Fabio Filzi, Via Bonimini, ponte Agno.          |  |  | 7,700    | 146,900 | 1,300   | 16:40   | 16:34      | 16:24    | 16:15               |    |
| SP 246 Via Ponte Verde, Via Roma. DEVIAZIONE AMMIRAGLIE a Sx Salita Uffici Refresco                   |  |  | 1,000    | 147,900 | 0,300   | 16:41   | 16:36      | 16:26    | 16:17               |    |
| SP 246 Via Roma RECOARO TERME ARRIVO                                                                  |  |  | 0,300    | 148,200 | 0,000   | 16:42   | 16:36      | 16:26    | 16:17               |    |

**oes**  
 organizzazione eventi sportivi ASD  
 via D. Manin 32 36061 Bassano del Grappa (VI)  
 P. Iva: 03727040242  
 e mail: oes.eventisportivi@gmail.com  
 Tel: 339 6754034

*editon*